[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2016 года  № 115
г. Камышлов
О признании многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу  по адресу: Свердловская область,
город Камышлов, улица Энгельса, 248 литер Г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 28.01.2006 года №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», глава Камышловского городского округа, рассмотрев заявление  Виноградовой Ларисы Александровны (вх.№6805 от 19.08.2015 года) по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Энгельса, дом 248 литер Г, акт и заключение межведомственной комиссии №27 от 04.09.2015 года, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать многоквартирный жилой дом №248 литер Г, расположенный по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Энгельса, аварийным и подлежащим сносу.

2. Установить срок переселения физических лиц – до 2025 года.

3. Рекомендовать специализированному областному государственному унитарному предприятию «Областной государственный центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости» Филиал «Камышловское Бюро технической инвентаризации и регистрации недвижимости» внести изменения в статистическую отчетность.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Тимошенко О. Л.

Глава Камышловского городского округа                                        М.Н.Чухарев